
  
 

 
  

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 

D.D. n. 83 
IL DIRETTORE 

VISTO il proprio decreto n. 48 del 01/02/2022 con cui è stato emanato l’Avviso relativo 

all’assunzione a tempo determinato di (01) una unità di personale con la qualifica 

di operaio agricolo specializzato – “Addetto alla coltura in serra”, da inquadrare 

nella predetta qualifica ai sensi del vigente CCNL degli operai agricoli (Codice 

selezione: ddl. n.  48/2022) 

VISTI             il D.P.C.M. 10 aprile 2020, relativo alla ulteriore proroga dell’efficacia delle misure 

di contrasto e contenimento del virus COVID-19 e la successiva proroga con 

D.P.C.M. 30/07/2020 n. 83 fino alla data del 15/10/2020; 

VISTI  Il decreto-legge 13 marzo 2021, n. 30 e il  DPCM 2 marzo 2021 che hanno 

disposto l’applicazione di misure restrittive per il contenimento del contagio da 

COVID-19 ma che consentono l’espletamento del concorso di che trattasi; 

VISTO  l’art.9-bis, del D.L.22 aprile 2021, n.52,convertito, con modificazioni, dalla 

legge 17 giugno 2021, n.87, del 2021 recante “Misure urgenti per la graduale 

ripresa delle attività economiche e sociali nel rispetto delle esigenze di 

contenimento della diffusione dell’epidemia da COVID-19”, così come 

modificato dall’art. 3, comma 1, lettera a), del D.L. 7 gennaio 2022, n. 1, che 

stabilisce che fino al 31 marzo 2022, nell’ambito del territorio nazionale, 

l’accesso ai servizi alla persona, ai pubblici uffici, servizi postali, bancari, e 

finanziari e alle attività commercialìli è consentito solo ai soggetti in possesso 

di una delle certificazioni verdi COVID-19, di cui all’art. 9, comma 2, del 

medesimo D.L. n. 52 del 2021;  
RAVVISATA la necessità di adeguarsi alle indicazioni governative;  

CONSIDERATA      la data di inizio delle prove concorsuali concordata per il 07/03/2022; 
                    DECRETA  

                                                   E’ nominata la Commissione per il Bando di concorso emanato con 

D.D.n. 48 del 01/02/2022, relativo all’assunzione a tempo determinato di (01) una unità 

di personale con la qualifica di operaio agricolo specializzato – Addetto alla coltura in 

serra - da inquadrare nella predetta qualifica ai sensi del vigente CCNL degli operai 

agricoli, per un totale di gg. 51 nell’arco di 1 anno, presso l’Azienda Agricola “Tre 

Santi” sita in Gioia del Colle. La succitata prova si svolgerà il giorno 07/03/2022, alle 

ore 09:00, presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria, Aula Terio, Strada 

provinciale 62 per Casamassima, Km 3,00 – Valenzano.   

                                                                    La stessa risulta così costituita: 

Presidente:  prof.ssa CARELLI    Grazia associato presso il Dipartimento di Medicina 

Veterinaria. 

Componente:  prof.    ZATELLI    Andrea associato presso il Dipartimento di Medicina 

Veterinaria.  

Componente:  dott.        IARUSSI        Fabrizio Ricercatore presso il Dipartimento di Medicina 

Veterinaria.  

Segretario:      Sig. CHIARAVALLE IMPERIALE Antonio, Funzionario amministrativo  

presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria. 

Valenzano,  11/02/202 

          IL DIRETTORE 

               Prof. Nicola DECARO  

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/03/13/21G00040/sg

